PAGE
2

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2019 № 10
р.п. Пушкино
Об изменении разрешенного использования земельного участка
Руководствуясь Гражданским кодексам российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 122-ЗСО «О земле» и Уставом Советского муниципального образования, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТОНОВЛЯЕТ:

1. Изменить разрешённое использование земельного участка, общей площадью 8 кв.м., с кадастровым номером 64:33:030203:312, расположенного по адресу: Российская Федерация,   Саратовская область, Советский муниципальный район, Пушкинского муниципального образование, ВЛ–6 кВ №18 от ПС  «Наливная» 110/35/6 кВ, с «для размещения и эксплуатации электросетевого комплекса» на «Коммунальное обслуживание».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации Пушкинского
муниципального   образования

Н.И. Павленко
Токарева Г.В.
6 22 10